埼産協　第１７５号
　　　令和６年１月１６日

会　員　各　位
一般社団法人埼玉県環境産業振興協会
　　　　　　　　　　　　　　  　　 　　会　長 　亀井　寿之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設系廃棄物処理推進事業委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　委員長　 熊倉　毅
建設系廃棄物処理関係懇談会の開催について（依頼）
協会事業の推進につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、建設系廃棄物処理推進事業委員会において、委員と建設業関係賛助会員との情報・意見交換の懇談会を下記のとおり開催します。

今年度は、建設廃棄物協同組合の谷口様から「2024年問題と建設廃棄物業界の課題と対策」について具体例を交えた講演を予定しています。その後、質疑応答、情報交換を行う予定です。
また、本懇談会は参加を希望する会員に公開して行います。

つきましては、お忙しいところ誠に恐縮でございますが、会員の皆様には是非、御出席をお願いいたします。
なお、出欠についての御回答をファックスで、２月１日（木）までに別紙回答書にてお願いいたします。（ＦＡＸ番号：０４８－７１１－７７０８）
記
１　日　時　　令和６年２月７日（水)　午後２時３０分から４時

２　場　所　　さいたま共済会６０１館会議室（さいたま市浦和区岸町7-5-19）
３　定　員　　５０名
４　講　演　 「2024年問題と建設廃棄物業界の課題と対策」について
　　　　　　　講師：建設廃棄物協同組合　専務理事　谷口敏幸氏

担当：協会事務局　石田
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話048-711-1014
（一社）埼玉県環境産業振興協会あて
協会ＦＡＸ番号　０４８－７１１－７７０８
建設系廃棄物処理関係懇談会の出欠回答書（会員用）
（２月１日（木）までに回答をお願いします。）
御　出　席　　･　　御　欠　席
　　会社名

　　所　属

　　氏　名

　　　ＴＥＬ　　　　　　（　　　　　）

　　　メール